ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação, que está ADIADA Sine die, a Concorrência, n.° 01/2024 - PMCA, que

ocorreria no dia 15/01/2024, às 09h30min, referente a execução de Obra de Infraestrutura

incluindo Pavimentação e Drenagem Pluvial de Diversas Ruas do Loteamento Praia Santa

Irene, em Barra de São João, 2º Distrito do Município de Casimiro de Abreu - RJ, devido a

necessidade de alteração de valores na Planilha Orçamentária.

Casimiro de Abreu, 11 de janeiro de 2024.

Régis Silva Bento

Presidente da CPL